关于同意付冬云等同学
具有参加博士研究生入学考试资格的名单公示

根据《关于做好2015年硕博连读研究生选拔工作的通知》精神，经本人申
请、所在学院推荐，学校拟同意付冬云等3位同学具有参加2015年博士研究生入学考试资格，具体名单如下，现予以公示。公示期截止2015年2月6日下午4点，联系电话：28877235；电子邮箱：yjszs@zjsu.edu.cn。
	序号
	学号
	姓名
	硕士专业
	申请博士专业

	1
	13020000111
	付冬云
	数量经济学
	数量经济学

	2
	13020000127
	陈金泽
	统计学
	统计学

	3
	13020000137
	许福志
	统计学
	统计学

 浙江工商大学研究生招生工作办公室
2015-1-30